Çalışmanın giriş bölümünde, dönemin tasavvuf anlayışına değinilmiş, Semerkandî hazretlerinin hayatı verilip çalışmanın ana eksenine hazırlık

\* Arş. Gör., Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (ekremsakar@hotmail.com)

yapılmıştır. Buna göre Alâeddîn-i Buhârî (ö. 803/1400)'nin öğrencisi Şeyh Alâeddîn Ali b. Yahyâ Semerkandî (1306-1456) Isfahan veya Semerkand doğumlu bir Halvetî halifesi olan babasının yanında, başlangıç tahsilini yaparak bilim dünyasına ilk adımını atmış bir sûfi müfessirdir.